
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 
Số:        /QĐ-UBND Bắc Giang, ngày      tháng 9 năm 2023 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện các Chương trình mục tiêu 

quốc gia trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 120/2020/QH14 ngày 19 tháng 6 năm 2020 của Quốc 

hội về phê duyệt chủ trương đầu tư Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển 

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 -2030; 

Căn cứ Nghị quyết số 24/2021/QH15 ngày 28 tháng 7 năm 2021 của Quốc 

hội về phê duyệt chủ trương đầu tư Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo 

bền vững giai đoạn 2021 - 2025;  

Căn cứ Nghị quyết số 25/2021/QH15 ngày 28 tháng 7 năm 2021 của Quốc 

hội về phê duyệt chủ trương đầu tư Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng 

nông thôn mới giai đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ Quyết định số 1945/QĐ-TTg ngày 18 tháng 11 năm 2021 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc thành lập Ban Chỉ đạo Trung ương các chương trình 

mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 200/TTr-SKHĐT 

ngày 14/9/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung bà Nguyễn Thị Ngọc - Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh 

tham gia Ủy viên Ban Chỉ đạo thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia 

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025. 

Nhiệm vụ cụ thể của bà Nguyễn Thị Ngọc do Trưởng Ban Chỉ đạo phân 

công theo đề xuất của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Ủy viên thường trực.  

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành từ ngày ký; các nội dung khác giữ 

nguyên theo Quyết định số 2492/QĐ-UBND ngày 06/12/2021 của Chủ tịch 

UBND tỉnh. 

 



2 

Điều 3. Giám đốc Sở, Thủ trưởng cơ quan thuộc UBND tỉnh; Chủ tịch 

UBND huyện, thành phố; các thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện các Chương 

trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025 và bà 

Nguyễn Thị Ngọc căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Văn phòng Chính phủ; 

- Các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Lao động-TBXH, 
Nông nghiệp và PTNT; Uỷ ban Dân tộc; 

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh; 

- UBMTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh; 
- VP UBND tỉnh: LĐVP, các phòng, ban, đơn vị; 

- Lưu: VT, THĐ.Huệ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Ánh Dương  

  


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2023-09-18T11:31:09+0700


		2023-09-18T13:47:30+0700


		2023-09-18T13:47:43+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-18T14:00:42+0700




